
 
 

UCHWAŁA NR XVI/92/2025 
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 658.849,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 418.849,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 240.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 1.271.748,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 490.149,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 781.599,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Prochowice na rok 2025 wynosi:  

1) dochody budżetu gminy ogółem: 63.457.649,54 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie: 50.821.967,06 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 12.635.682,48 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem: 71.636.127.64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 50.568.463,05 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 21.067.664,59 zł. 

2. W wyniku zmiany uchwały budżetowej Gminy Prochowice na 2025 r. planowany deficyt budżetu gminy 
uległ zmianie i wynosi: 8.178.478,10 zł. Deficyt zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
5.500.766,00 zł, 

- środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.580.092,51 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
1.097.619,59 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3550



§ 3. W uchwale nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Prochowice na 2025 rok, zmienionej uchwałą nr X/62/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą 
nr XI/67/2025 z dnia 26 lutego 2025 r., uchwałą nr XII/68/2025 z dnia 26 marca 2025 r., uchwałą 
nr XIII/71/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XIV/74/2025 z dnia 30 maja 2025 r. oraz uchwałą 
nr XV/80/2025 z dnia 25 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 10.777.712,10 zł, z tego: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 7 400 000,00 zł, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków, w kwocie 1.580.092,51 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.797.619,59 zł.”; 

2) załącznik nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji 
na 2025 r.", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu gminy”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 5 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2025 dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 
roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 13 „Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek prowadzących działalność oświatową 
i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prochowice: 
Sebastian Siwoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3550



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/92/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 28 lipca 2025 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 526 990,39 325 165,00 852 155,39

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 584,00 71 165,00 96 749,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 71 165,00 71 165,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 300,00 14 000,00 40 300,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

25 000,00 14 000,00 39 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 397 493,89 240 000,00 637 493,89

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

324 000,00 240 000,00 564 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 439 000,00 32 600,00 2 471 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 738 000,00 32 600,00 770 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 32 600,00 32 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 496 371,44 41 800,00 34 538 171,44

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

250 796,65 41 800,00 292 596,65

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

25 000,00 37 000,00 62 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 1 800,00 1 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 12 372 409,97 20 984,00 12 393 393,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 757 454,84 20 984,00 2 778 438,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20 984,00 20 984,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 934 442,20 5 500,00 939 942,20

85333 Powiatowe urzędy pracy 12 649,00 5 500,00 18 149,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

12 649,00 5 500,00 18 149,00

855 Rodzina 4 317 970,52 232 800,00 4 550 770,52

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 164 244,00 232 800,00 2 397 044,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3550



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 180 000,00 180 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 52 800,00 52 800,00

Razem: 62 798 800,54 658 849,00 63 457 649,54

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3550



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/92/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 28 lipca 2025 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 709 340,29 672 599,00 7 381 939,29

60016 Drogi publiczne gminne 3 787 180,99 -100 000,00 3 687 180,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 754,69 -100 000,00 833 754,69

60017 Drogi wewnętrzne 1 505 000,00 772 599,00 2 277 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 772 599,00 1 777 599,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 375 589,57 -100 000,00 2 275 589,57

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 752 589,57 -100 000,00 1 652 589,57

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -100 000,00 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 200,00 186 049,00 495 249,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 287 385,81 186 049,00 473 434,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 929,81 -22 951,00 101 978,81

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 209 000,00 209 000,00

855 Rodzina 7 673 782,54 613 100,00 8 286 882,54

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 986 178,83 613 100,00 5 599 278,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 393 830,00 393 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70 614,00 70 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 649,00 9 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 400,00 80 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5 907,00 5 907,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 353 954,42 -50 000,00 11 303 954,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 620 767,07 -50 000,00 2 570 767,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 -50 000,00 270 000,00

926 Kultura fizyczna 252 628,57 -50 000,00 202 628,57

92695 Pozostała działalność 172 128,57 -50 000,00 122 128,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3550



Razem: 70 364 379,64 1 271 748,00 71 636 127,64

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3550



Strona 1 z 5

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/92/2025 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 28 lipca 2025 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z 30 grudnia 2024 r.
Wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji i zakupów inwestycyjnych do realizacji na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00165 000,00 165 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 165 000,00165 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

165 000,00 0,00 165 000,00

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lisowicach etap 3 (Związek 
Komunalny  Wodociąg Lisowice) 165 000,00 0,00 165 000,00

600 Transport i łączność 672 599,004 690 000,00 5 362 599,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa przejazdu dla rowerów przez drogę wojewódzką nr 292 w 
Lisowicach 50 000,00 0,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 85 000,0085 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
85 000,00 0,00 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2184D relacji Prochowice-Dąbie w 
zakresie budowy chodnika 85 000,00 0,00 85 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 100 000,00 3 450 000,003 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 754,69 - 100 000,00 833 754,69
Budowa drogi rowerowej wraz z infrastrukturą turystyczną obrazującą 
tereny przyrodnicze i walory kulturowe Prochowic 170 000,00 0,00 170 000,00

Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 643 754,69 - 100 000,00 543 754,69
Przebudowa drogi gminnej (ul. Rogowska) wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Prochowicach 120 000,00 0,00 120 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 616 245,31 0,00 2 616 245,31

Poprawa komunikacji oraz infrastruktury drogowej w mieście Prochowice 2 616 245,31 0,00 2 616 245,31

60017 Drogi wewnętrzne 772 599,00 1 777 599,001 005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 000,00 772 599,00 1 777 599,00
Budowa drogi osiedlowej w obrębie ul. Rogowskiej i ul. Jagiellońskiej w 
Prochowicach - projekt 40 000,00 0,00 40 000,00

Droga wewnętrzna dz. nr 80/1 w Rogowie Legnickim 25 000,00 0,00 25 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3550



Strona 2 z 5

Droga wewnętrzna dz. nr 824/2 i 815 we  wsi Kawice 20 000,00 0,00 20 000,00

Droga wewnętrzna dz. nr 832 we  wsi Kawice 30 000,00 0,00 30 000,00

Kawice droga dojazdowa do gruntów rolnych 815 000,00 - 127 401,00 687 599,00

Szczedrzykowice - droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 900 000,00 900 000,00
Usunięcie wad i usterek „Przebudowa nawierzchni rynku w Prochowicach 
wraz ze zmianą układu drogowego ulic Rynek i Wrocławskiej” 75 000,00 0,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00800 000,00 800 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 800 000,00800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 679,93 0,00 152 679,93
Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu

 

Rynku w Prochowicach
152 679,93 0,00 152 679,93

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
647 320,07 0,00 647 320,07

Rewitalizacja zabytkowego centrum miasta Prochowice, w tym: rozbiórka 
istniejących budynków gospodarczych i budowa nowych na zapleczu

 

Rynku w Prochowicach
647 320,07 0,00 647 320,07

710 Działalność usługowa 0,0020 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika na terenie cmentarza komunalnego w Prochowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00362 152,00 362 152,00

75095 Pozostała działalność 0,00 362 152,00362 152,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 871,00 0,00 279 871,00

Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 279 871,00 0,00 279 871,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 281,00 0,00 82 281,00

Cyberbezpieczny Samorząd UMiG Prochowice 82 281,00 0,00 82 281,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 000,0015 000,00 224 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 209 000,00 209 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 209 000,00 209 000,00

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 
dla OSP Prochowice 0,00 209 000,00 209 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3550



Strona 3 z 5

Zakup i montaż systemu łączności Gminnego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00364 532,18 364 532,18

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Prochowicach – projekt, 
audyt 50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 0,00 250 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Remont dachu na budynku Miejskiego Przedszkola w Prochowicach 250 000,00 0,00 250 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 64 532,1864 532,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 532,18 0,00 64 532,18
Kreatywny Świat Aktywnych Przedszkolaków- wspieranie edukacji 
przedszkolnej w Miejski Przedszkolu w Prochowicach, w Przedszkolu w

 

Dusznikach Zdroju i w Gminnym Przedszkolu w Wądrożu Wielkim
64 532,18 0,00 64 532,18

855 Rodzina 0,004 986 178,83 4 986 178,83

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 4 986 178,834 986 178,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 264,71 0,00 152 264,71
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 152 264,71 0,00 152 264,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 433 314,28 0,00 2 433 314,28
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 2 433 314,28 0,00 2 433 314,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 599,84 0,00 2 400 599,84
Budowa budynku żłobka z infrastrukturą towarzyszącą i 
zagospodarowaniem terenu w Prochowicach 2 400 599,84 0,00 2 400 599,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00249 962,90 249 962,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 235 662,90235 662,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 662,90 0,00 235 662,90
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Prochowicach 
wraz z przejściem pod dnem rzeki Młynówka 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Prochowicach - etap II 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa kanalizacji sanitarnej Rynek 18/19a w Prochowicach 10 000,00 0,00 10 000,00
Przejęcie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wybudowanych 
przez osoby trzecie

 

55 662,90 0,00 55 662,90

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3550



Strona 4 z 5

Przebudowa kanalizacji sanitarnej Rynek 18/19a w Prochowicach 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 14 300,0014 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 300,00 0,00 14 300,00

Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych w Lisowicach 14 300,00 0,00 14 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 50 000,008 533 239,68 8 483 239,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 50 000,00 303 239,68353 239,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 239,68 0,00 33 239,68

Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego (Cichobórz) 2 731,91 0,00 2 731,91

Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego [FS Cichobórz] 10 507,77 0,00 10 507,77
FS Kwiatkowice Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, 
Edukacji i Kultury w Kwiatkowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 50 000,00 270 000,00
Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, Edukacji i 
Kultury w Kwiatkowicach 320 000,00 - 50 000,00 270 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 7 910 000,007 910 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z 
zewnętrzną kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w

 

Prochowicach
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

Remont i przebudowa istniejącego budynku usługowego wraz z 
zewnętrzną kanalizacją deszczową przy ul. Kochanowskiego 8A w

 

Prochowicach
3 430 000,00 0,00 3 430 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
392 000,00 0,00 392 000,00

Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi w Kwiatkowicach 392 000,00 0,00 392 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 588 000,00 0,00 2 588 000,00

Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana 
ławek, remont posadzki, remont elewacji 588 000,00 0,00 588 000,00

Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej w Prochowicach – wymiana 
ławek, remont posadzki, remont elewacji - wkład własny gminy 400 000,00 0,00 400 000,00

Rewitalizacja zabytkowego budynku ratusza w Prochowicach, wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania strychu na pomieszczenia techniczne do

 

obsługi budynku
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 270 000,00270 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3550



Strona 5 z 5

Zwiększenie ofert turystycznej poprzez zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Prochowicach w elementy małej

 

architektury dla młodzieży wraz ze zwiększeniem bioróżnorodności na

 

trasie rowerowej Krainy Łęgów Odrzańskich - Rowerowy "Szlak Odry"

200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
Zwiększenie ofert turystycznej poprzez zagospodarowanie terenu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Prochowicach w elementy małej

 

architektury dla młodzieży wraz ze zwiększeniem bioróżnorodności na

 

trasie rowerowej Krainy Łęgów Odrzańskich - Rowerowy "Szlak Odry"

70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna - 50 000,00100 000,00 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa niecki basenowej na Basenie Kąpielowym w Prochowicach 50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność - 50 000,00 0,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Budowa Hali Sportowej w Prochowicach - projekt 50 000,00 - 50 000,00 0,00

20 286 065,59 21 067 664,59781 599,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3550



Załącznik nr 4  

 do Uchwały Nr XVI/92/2025 

 Rady Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 

2025 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 777 712,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 580 092,51 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 797 619,59 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 7 400 000,00 

Rozchody ogółem:  2 599 234,00 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 

965 700 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 899 234,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3550



Załącznik nr 5  

 do Uchwały Nr XVI/92/2025 

 Rady Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na rok 2025 

 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w roku 2025 dla jednostek sektora finansów publicznych i 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

Dotacje podmiotowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe 

 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa jednostki i zadania 
Plan na 2025/ 

Kwota dotacji 

 

1 

 

600 

 

60004 

 

2310 

Gmina LEGNICA dotacja celowa na organizację i realizację 

zbiorowego transportu publicznego na " lini 10" oraz "linii 23" 

komunikacyjnej w ramach gminnych przewozów pasażerskich 

 

600 000,00 

 

2 

 

600 

 

60004 

 

2710 

Dotacja celowa dla Powiatu Lubińskiego na realizację zadania w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego linii nr 100 relacji Lubin- 

Prochowice-Lubin 

 

300 000,00 

3 600 60004 2710 
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej - linia P8 

Malczyce - Prochowice - Środa Śląska 
50 000,00 

 600 60014 6300 
Powiat Legnicki -  dotacja celowa na pomoc finansową pn.: 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2184D relacji Prochowice-Dąbie w 

zakresie budowy chodnika (od ul.Jaworowskiej nr 65 do końca wsi 

Motyczyn) 

 

85 000,00 

 

4 

 

750 

 

 

75095 

 

2310 
Gmina LEGNICA dotacja celowa na prowadzenie biura 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego do którego należy Gmina Prochowice 

 

7.258,00 

 

5 
 

851 

 

85154 

 

2800 
Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu na realizację programów 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

 

55 000,00 

Razem 1.097.258,00 

Suma dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 3 777.258,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Dotacje celowe 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki i zadania 
Plan na 2025 / 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu w Prochowicach 2 200 000,00 

2 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Prochowicach 480 000,00 

Razem 2 680 000,00 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki i zadania 
Plan na 2025 / 

Kwota dotacji 

 

1 
 

630 

 

63095 

 

2820 
Realizacja programu w zakresie upowszechniania turystyki (realizacja 

zadania zleconego poprzez ogłoszenie konkursu) 

 

10 000,00 

 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego dla OSP Prochowice 
209 000,00 

2 851 85154 2820 Dotacja na realizację programu "Wypoczynek letni dla dzieci" 8 500,00 

3 

 

851 

 

85154 

 

2820 Dotacja na realizację programu "Pozaszkolne zajęcia sportowe" 8 500,00 

 

 

4 

 

 

852 

 

 

85295 

 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art.221 ustawy o 

finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego - na realizację programu "Stołówka 

Charytatywna" 

 

 

78 000,00 

5 921 92120 6570 Dotacja celowa na zadanie: Remont dachu kościoła p.w. św. Jadwigi           

w Kwiatkowicach 
392.000,00 

6 926 92695 283 Dotacja na zadanie "Wspólnae Miejsce" i "Nasza Gmina" 6 000,00 

Suma dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 712.000,00 

 
OGÓŁEM 

4 489 258,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3550



Bieżące Majątkowe

1 2 3 6 7 8 9 10 11

921 92109 6050 0,00 10 507,77

900 90004 4210 1 000,00

921 92109 4260 1 000,00

900 90004 4300 4 000,00

926 92695 4300 17 090,62

926 92695 4300 1 500,00

010 01042 4430 622,00

926 92695 4300 10 000,00

926 92695 4300 15 000,00

921 92105 4300 2 000,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4300 2 000,00

900 90004 4210 300,00

900 90004 4210 500,00

900 90004 4210 537,22

900 90004 4210 200,00

900 90004 4260 200,00

900 90004 4260 300,00

900 90004 4260 1 000,00

900 90004 4300 2 000,00

900 90004 4210 800,00

900 90004 4300 1 600,00

921 92105 4300 1 200,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 600,00

921 92105 4300 6 000,00

921 92105 4210 3 744,59

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4220 500,00

Suma wydatków

Załącznik nr 6 

 do Uchwały Nr XVI/92/2025

 Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 28 lipca 2025 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W 2025 ROKU

Lp Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo    (art. 2 ust. 

1) ustawy o 

Funduszu Sołeckim

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa Dział Rozdział §

Plan wydatków w ramach 

funduszu sołeckiego

Załącznik nr 8 do Uchwały nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30  grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Prochowice na rok 2025

5

1 Cichobórz 12 507,77

1. Dokończenie budowy zaplecza techniczno-magazynowego(remont podłogi)

12 507,772. Zakup paliwa i oleju do kosiarki

34 537,22

2. Wykonanie oświetlenia placu przy wiacie rekreacyjnej - usługa

3. Wynajęcie urządzeń zabawowych dla dzieci na imprezę integracyjną - usługa

23 212,62

3. Opłaty bieżące za wodę i energię

2 Dąbie 23 212,62

1. Koszenie terenów zielonych sołectwa Dąbie

g). Podłączenie i opłata za usługę dostarczania światłowodu do wiaty rekreacyjnej 

2. Utwardzenie terenu kostką betonową - forma wykonania usługa 

4 Gromadzyń 15 944,59

1. Utrzymanie ładu i porządku, pielęgnacja terenów zielonych, zakup paliwa

a). Zakup nowych urządzeń zabawowych

d). Zakup materiałów do drobnych napraw na terenie sołectwa 

2. Dokumentacja techniczna na wyłączenie z produkcji rolniczej gruntów rolnych na 

działkach 7/5 i7/6 w obrębie wsi

4. Opłata roczna za wyłączenie z produkcji rolniczej gruntów 

3 Golanka Dolna 34 537,22

1. Wykonanie monitoringu terenu przy wiacie rekreacyjnej (usługa)

f). Koszenie terenów zielonych - usługa 

4. Organizacja imprezy integracyjnej:  zakup art. spożywczych
a) usługa animacji
5. Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa:                                  a).zakup 

paliwa

b). Części i konserwacja kosy

c). Zakup worków, rękawiczek, środków czystości, środków do odchwaszczania itp.

e). Opłata za zużytą wodę

f).  Opłata za zużytą energię elektryczną

15 944,59

2. Usługa koszenia terenów zielonych
3. Organizacja imprezy "Dzień rodziny"

a) usługa animacji 

b) zakup art. spożywczych

4. Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

6. Mikołajki dla dzieci:

a) zakup artykułów 

b) zakup art. spożywczych

5. Zagospodarowanie terenu na placu zabaw - prace zwiazane z naprawą altanki oraz 

naprawą i konserwacją urządzeń)

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3550



926 92601 4210 18 000,00  

600 60016 4270 10 000,00

900 90004 4210 3 579,65

921 92105 4220 2 500,00

921 92105 4300 1 000,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92105 4210 500,00

921 92109 6060 0,00 20 000,00

926 92695 4210 3 000,00

900 90004 4210 700,00

900 90004 4270 500,00

900 90004 4210 600,00

926 92695 4210 500,00

921 92109 4300 1 300,00

921 92105 4210 400,00

921 92105 4300 1 500,00

921 92105 4220 1 022,84           

926 92695 4300 13 741,30

900 90004 4210 3 000,00

900 90004 4270 700,00

900 90004 4300 4 000,00

900 90004 6060 0,00 14 300,00

921 92105 4210 3 500,00

921 92105 4210 5 000,00

921 92105 4210 1 500,00

926 92601 4210 1500

921 92105 4300 1 500,00

921 92105 4220 500,00

921 92105 4210 500,00

926 92601 4300 3 000,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4210 2 600,00

926 92695 4210 12 296,65

600 60095 4210 2 000,00

600 60016 4210 3 000,00

921 92109 4210 3 296,68

921 92109 4210 4 000,00

900 90004 4210 3 500,00

921 92105 4300 2 000,00

921 92105 4210 500,00

3. Utrzymanie ładu i porządku we wsi Kawice między innymi:

- zakup paliwa, zakup środków do odchwaszczania traw

5 Kawice 37 579,65 37 579,65

2. Remont dróg gminnych w sołectwie Kawice

4.Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa, w tym plenerowe imprezy np. 

Mikołajki, Dzień Dziecka (warsztaty dla dzieci), Dożynki wiejskie. 

- zakup artykułów żywnościowych,

- usługi (wynajem sprzętu muzycznego lub tzw. dmuchańców dla dzieci

6. Zakup artykułów do wykonania wieńca dożynkowego

1. Doposażenie budynku szatni dla sportowców  przy boisku w sołectwie Kawice - 

zakup

5.  Działalność mieszkańców sołectwa Kawice- zakup min. odzieży, strojów 

ludowych, materiałów, sprzętu AGD i artykułów przemysłowych

12.Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa w tym plenerowe imprezy, tj. 

min. Dzień Dziecka, Dzień Kobiet , Mikołajki, Festyn rodzinny

a) usługi

b) zakup artykułów spożywczych

1. Budowa ogrodzenia na placu zabaw, teren domków powodziowych - usługa

7 Lisowice 56 341,30

29 522,84

2. Zakup strojów sportowych dla KS Krokus Kwiatkowice

3. Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek tj. paliwo, żyłka, olej, noże

5. Zakup kwiatów, torfu, nawozów, środków do oprysku

6. Zakup strojów sportowych dla Klubu Biegacza w Kwiatkowicach
6 Kwiatkowice 29 522,84

1. Wyposażenie nowopowstałego budynku Centrum Sportu, Edukacji i Kultury w 

Kwiatkowicach

4. Przegląd i naprawa sprzętu do koszenia

3. Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych w Lisowicach

56 341,30

7. Naprawa tablic informacyjnych we wsi Kwiatkowice - usługa

8.Zakup materiałów do wieńca dożynkowego

b). usługa koszenia

6. Zakup materiałów budowlanych do drobnych napraw na terenie sołectwa Lisowice

2. Utrzymanie porządku i czystości - koszenie zakup paliwa

5. Zakup kompletów eventowych : stół i dwie ławki (10 kompl.)

4. Zakup dwóch stołów z ławką do altanki na placu zabaw

8 Mierzowice 30 593,33

1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy placu zabaw 

a) zakup wyposażenia sprzętu sportowego (np. piłkochwytów, siatek), zakup płyt 

betonowych pod trybuny sportowe

30 593,33

2.  Zakup tablicy informacyjnej

4. Doposażenie świetlicy w urządzenia elektroniczne (m.in. projektor kinowy, ekran 

projekcyjny)

3. Zakup progów zwalniających 

8. Zakup artykułów do wykonania wieńca dożynkowego

7. Organizacja spotkania z okazji Dnia dziecka (usługa wynajęcia firmy organizującej 

Dzień dziecka)

5. Zakup mebli, wyposażenia kuchni

6. Porządkowanie i utrzymanie terenów zielonych wsi, zakup materiałów (np.. Paliwo, 

oleje, żyłki), środki chwastobujcze, nawozy do trawy

a). bieżące naprawy serwis sprzętu (kosiarka,kosa,traktorek)

7. Zakup siatek i sprzętu na boisk, na terenie domków powodziowych w Lisowicach

8. Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa Lisowice w plenerowe imprezy 

tj. Dzień dziecka, dzień kobiet, piknik rodzinny - usługi

a). Zakup artykułów spożywczych

b). Zakup artykułów przemysłowych

9. Doprowadzenie instalacji elektrycznej do boiska w Lisowicach - usługa

10. Zakup dwóch koszy metalowych 

11. Zakup gofrownicy i maszyny do popcornu

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3550



900 90004 4300 6 000,00

921 92109 4430 600,00

921 92105 4300 1 000,00

921 92105 4220 1 000,00

921 92109 4210 7 738,98

900 90004 4300 4 500,00

900 90004 4210 2 000,00

900 90004 4300 200,00

921 92105 4210 200,00  

921 92105 4220 300,00

921 92105 4300 1 500,00

921 92105 4210 1 300,00

921 92105 4210 519,92

900 90004 4210 3 700,00

921 92109 4210 7 500,00

900 90004 4210 6 000,00  

900 90004 4210 1 000,00

921 92105 4220 1 700,00

921 92105 4210 300,00

921 92105 4300 3 500,00

921 92109 4300 15 000,00

921 92109 4300 5 000,00

921 92109 4210 3 417,23

921 92105 4210 3 000,00

900 90004 4210 500,00

900 90004 4300 644,59

900 90004 4210 1 000,00

921 92105 4220 2 500,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4300 2 000,00

921 92105 4210 600,00

921 92105 4210 1 000,00

921 92105 4260 1 000,00

921 92105 4210 1 700,00

921 92105 4210 1 000,00

 

16 338,98

2. Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej

3. Organizacja imprez integracyjnych:

a) wynajęcie dmuchańców

b) zakup art. spożywczych

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup sprzętu m.in.. AGD, RTV)

29 917,23

3. Montaż monitoringu na terenie wsi

27 719,92

b) zakup paliwa, oleju, żyłki

c) bieżąca naprawa, przegląd kosiarki lub kosy

2.Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców, plenerowe zabawy dla dzieci 

( m.in.: zakup art. spożywczych i przemysłowych, wynajem sprzętu zabawowego, 

dmuchańców)

3. Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 

6. Zakup donic betonowych, ziemi ogrodniczej, torfu, nawozów ogrodniczych, roślin 

oraz kamienia

5. Zakup sprzętu AGD do kuchni świetlicy wiejskiej (kuchnia przemysłowa, 

zmywarka, lodówka)

1. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie:

a) wynajem sprzętu do koszenia

4. Montaż progów spowalniających na osiedlu mieszkaniowym

OGÓŁEM 330 160,04 285 352,27 44 807,77 330 160,04

15 944,59

2. Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, tj.paliwo, żyłka, olej, noże

3. Przegląd i naprawa sprzętu do koszenia

6. Doposażenie sołectwa w urządzenia:

a) warniki 2 szt.

b) zbiornik materiałów płynnych - Mauzer

7.Opłata za prąd na placu zabaw (wiata)

9. Zakup materiałów na wieniec dożynkowy

12 Szczedrzykowice Stacja 15 944,59

1. Zakup 3 ławek ogrodowych 

5. Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa, w tym plenerowe 

imprezy tj. "Dzień dziecka", "Dzień seniora", "Mikołajki"

a) art. spożywcze

b) art. przemysłowe

c) dmuchańce, animacje

4. Zakup worków, rękawiczek, środków czystości, środków do odchwaszczania

8. Zakup lampy zewętrznej LED na plac zabaw oraz akcesoria elektryczne tj. 

przedłużacz, lampki oświetleniowe

11 Szczedrzykowice 29 917,23

1. Porządkowanie i pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa, oleju, środków 

chemicznych do zwalczania chwastów, trawy)

10 Rogów Legnicki 27 719,92

9 Motyczyn 16 338,98

1. Koszenie terenów zielonych - usługa

a). artykuły przemysłowe

b). wynajem sprzętu muzycznego, dmuchańców itp..

a). dekoracja stoiska dożynkowego

4. Zakup kosiarki wraz z serwisem

5. Zakup mebli piknikowych:stół i dwie ławki (10 kompl.)

2.  Zorganizowanie spotkań integracyjnych dla dzieci i mieszkańców sołectwa w tym: 

artykuły spożywcze

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3550



Załącznik nr 7  

 do Uchwały Nr XVI/92/2025 

 Rady Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 28 lipca 2025 r. 

 
Załącznik nr 13 do Uchwały nr IX/55/2024 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu 

Gminy Prochowice na rok 2025 
 

Plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek prowadzących działalność oświatową i wydatków nimi 

finansowanych na 2025 rok 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan na 2025 r. 

DOCHODY WYDATKI 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 474 710,00 474 710,00 

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe ( Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Prochowicach ) 
103 000,00 103 000,00 

Dochody: 103 000,00  

§ 0690- wpływy z różnych opłat 400,00  

§ 0830- wpływy z usług 6 000,00  

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
88 200,00 

 

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 8 000,00  

§ 0970- wpływy z różnych dochodów 400,00  

Wydatki:  103 000,00 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  9 350,00 

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 500,00 

§ 4260 – zakup energii  2 000,00 

§ 4270 – zakup usług remontowych  950,00 

§ 4300 – zakup usług pozostałych  88 200,00 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ( Szkoła 

Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Prochowicach ) 
37 800,00 37 800,00 

Dochody: 37 800,00  

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 37 800,00  

Wydatki:  37 800,00 

§ 4300 – zakup usług pozostałych  37 800,00 

2. Rozdział 80104 - Przedszkola ( Miejskie Przedszkole w Prochowicach ) 165 900,00 165 900,00 

Dochody: 165 900,00  

§ 0670- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
155 900,00 

 

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 9 900,00  

§ 0970- wpływy z różnych dochodów 100,00  

Wydatki:  165 900,00 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

§ 4220 – zakup środków żywności  155 900,00 

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 000,00 

§ 4300 – zakup usług pozostałych  1 000,00 

3. Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe ( Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Tadeusza Kościuszki w Prochowicach) 
104 050,00 104 050,00 

Dochody: 104 050,00  

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 95 550,00  

§ 0830- wpływy z usług 2 000,00  

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

6 500,00 
 

Wydatki:  104 050,00 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00 

§ 4260 – zakup energii  0,00 

§ 4270 – zakup usług remontowych  1 000,00 

§ 4300 – zakup usług pozostałych  96 550,00 

4. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe ( Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 

Twardowskiego w Dąbiu ) 
48 840,00 48 840,00 

Dochody: 48 840,00  

§ 0830- wpływy z usług 1 000,00  

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 42 840,00  

§ 0960 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 4 000,00  

§ 0970- wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

Wydatki:  48 840,00 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3 000,00 

§ 4260 – zakup energii  400,00 

§ 4270 – zakup usług remontowych  600,00 

§ 4300 – zakup usług pozostałych  42 840,00 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ( Szkoła 

Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w Dąbiu ) 
15 120,00 15 120,00 

Dochody: 15 120,00  

§ 0670 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 15 120,00  

Wydatki:  15 120,00 

§ 4300 – zakup usług pozostałych  15 120,00 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3550


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-12T08:27:00+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




